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■この大会で樹立された記録

ラウンド 従来記録

県高校新 決勝 45.21

■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:30 晴れ 南    1.5   23.1  55.3 11:00 晴れ 南西    0.9   25.6  44.1

10:00 晴れ 南    0.8   23.5  54.7 12:00 曇り 東    1.6   24.4  51.6

11:00 晴れ 東    0.3   24.8  51.3

■略号の説明
DNS 欠場 〇 成功・有効試技
DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技
NM 記録なし － パス
DQ 失格 r 試合放棄

■失格の略号の説明

■フィールド競技（走高跳、棒高跳以外）の試技回数
　走幅跳：3回　投擲競技：6回

　FS：不正スタート（TR16.8）

矢沢　翔吾

クラス 種目 記録
氏名（学年）

チーム名
所属

メンバー（学年）

高校男子
円盤投

(1.750kg)
45.26 井澤 眞成(3) 松本国際高

田中　米人

大会コード 24170724
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ﾄﾗｯｸ審判長 田中米人

跳躍審判長 田中米人

投てき審判長 田中米人

【開催日】 2024年6月22日（土） 記録主任 矢沢翔吾

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 TOP８記録一覧表
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/22 男子 越山 遥斗(M) 10.78 荻原 凌我(M) 11.09 佐藤 智哉(4) 11.14 三原 貴成(2) 11.16 赤井 悠次郎 11.26 小林 蓮 11.28 小川 夏生(1) 諏訪清陵高 11.34

100m 信州大 松本大 諏訪理科大 松本国際高 METAC ChinoAs 米倉 蒼助(2) 松本県ヶ丘高

 6/22 越山 遥斗(M) 22.10 荻原 凌我(M) 22.81 下里 直弥 23.14 米倉 蒼助(2) 23.32 長田 幸(2) 23.64 高山 拓夢(4) 23.96 織茂 大地 24.35 油井 柊磨(3) 24.38

200m 信州大 松本大 松本国際AC 松本県ヶ丘高 諏訪理科大 松本大 松本国際AC T&F佐久平

 6/22 内山 晃輔(4) 50.27 今井 夏希(4) 50.45 鈴木 颯(4) 51.25 太田 夏暉(4) 53.38 清水 拓真(3) 53.61 小平 楓(1) 54.68 山本守人(3) 57.51 茅野 泰智(2) 57.78

400m 松本大 松本大 松本大 松本大 信州大 松本国際高 上諏訪中 上諏訪中

 6/22 塚越 大輝(2) 2:00.25 沓掛 珀(1) 2:03.65 福澤 昌馬(1) 2:04.05 竹原 慎作(3) 2:05.60 原田 龍(2) 2:05.69 楜澤 功大(2) 2:05.81 塙 巌士郎(1) 2:10.50 小林 亮太(3) 2:10.54

800m 信州大 松本大 松本大 永明中 癒しの森AC 豊科高 松本国際高 富士見中

 6/22 松木 湧音(1) 1.86 山田 純太(3) 1.55 田原 悠一(3) 1.55 金子 悠大(2) 1.50 下島 鈴平(2) 1.30

走高跳 諏訪清陵高 菅野中 原中 岡谷東部中 塩尻広陵中

 6/22 伊藤 拓也 4.10 長濱 優陽(3) 3.40 小林 空良(3) 3.10 荒川 龍平(1) 2.30 磐下 一樹(2) 2.20 田中 滉樹(1) 2.10 田中 米人 1.70

棒高跳 ｻﾝ工業 原中 原中 原中 安曇野AC 茅野ｱｽﾘｰﾄ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

 6/22 小林 蓮 6.65(+0.2) 小川 夏生(1) 6.27(+0.7) 飯山 想斗(1) 6.08(+1.2) 小平 楓(1) 6.04(-0.1) 林 瑞己(3) 5.92(+0.2) 原 昊椰(3) 5.91(+0.5) 中村 櫂(3) 5.32(+0.6) 加藤 俊多(2) 5.15(+0.5)

走幅跳 ChinoAs 諏訪清陵高 諏訪清陵高 松本国際高 松本国際高 木祖中 上諏訪中 堀金中

 6/22 有村 凌空 10.82

砲丸投(7.260kg) 木曽郡陸協

 6/22 有村 凌空 25.38 下里 直弥 24.61

円盤投(2.000kg) 木曽郡陸協 松本国際AC

 6/22 高校男子 井澤 眞成(3) 45.26 古谷 陽琉(3) 30.41

円盤投(1.750kg) 松本国際高 県高校新 松本県ヶ丘高

 6/22 中学男子 小松 福門(3) 11.43 横内 昴(2) 7.97 坂本 大輔(2) 7.57 長谷 岳飛(2) 7.28 上條 温大(3) 7.00 萩原 優汰(3) 6.25 本多 蒼佑(2) 5.83

砲丸投(5.000kg) 長峰中 岡谷西部中 茅野北部中 茅野北部中 上諏訪中 緑ヶ丘中 岡谷西部中

 6/22 小松 福門(3) 31.04 小平 倖多郎(3) 22.71 伏見 俊哉(3) 21.06 西野 獅覇(1) 10.44

円盤投(1.500kg) 長峰中 原中 長峰中 木祖中



6月22日 12:20

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -0.8

 1 佐々木 空(3)     13.44 1 坪沼 隼利(2)     13.08 
ｻｻｷ ｿﾗ 永明中 ﾂﾎﾞﾇﾏ ﾊﾔﾄ 菅野中

 2 久保田 希安(2)     13.92 2 斉藤 徠気(2)     13.28 
ｸﾎﾞﾀ ｷｱﾝ 茅野北部中 ｻｲﾄｳ ﾗｲｷ 菅野中

 3 中村 仁(3)     14.37 3 長谷 岳飛(2)     13.60 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛ 上諏訪中 ﾊｾ ｶﾞｸﾄ 茅野北部中

 4 黒田 諒弥(1)     14.47 4 嶽野 晟士(1)     13.86 
ｸﾛﾀ ﾘｮｳﾔ 岡谷東部中 ﾀｹﾉ ｼﾞｮｳｼﾞ 飯田高陵中

 5 原 怜音(1)     14.61 5 岡本 絆良(2)     13.92 
ﾊﾗ ﾚｵﾝ 茅野東部中 ｵｶﾓﾄ ｷﾗ 富士見中

 6 宮坂 俊佑(1)     15.41 6 松本 翔太(1)     13.93 
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｽｹ 茅野北部中 ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳﾀ 松島中

 7 西留 千隼(1)     15.52 7 本多 蒼佑(2)     14.08 
ﾆｼﾄﾞﾒ ﾁﾊﾔ 岡谷北部中 ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｽｹ 岡谷西部中

 8 小玉 光輝(1)     17.07 8 木邨 匠汰(1)     14.46 
ｺﾀﾞﾏ ﾐﾂｷ 菅野中 ｷﾑﾗ ｼｮｳﾀ 岡谷北部中

9 太田 和寿(2)     14.88 
ｵｵﾀ ｶｽﾞﾄｼ 諏訪清陵附属中

[ 3組] 風速 -1.4 [ 4組] 風速 -0.5

 1 河手 陽翔(3)     12.64 1 熊井 和真(1)     12.14 
ｶﾜﾃ ﾊﾙﾄ 岡谷東部中 ｸﾏｲ ｶｽﾞﾏ 松本県ヶ丘高

 2 中澤 蓮(2)     13.12 2 矢澤 恵一     12.44 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾚﾝ 岡谷東部中 ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 3 横内 勇斗(2)     13.26 3 矢崎 湊斗(3)     12.83 
ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾄ 安曇野AC ﾔｻﾞｷ ﾐﾅﾄ 永明中

 4 塩澤 福實(1)     13.42 4 畑 彪斗(2)     12.86 
ｼｵｻﾞﾜ ﾌｸﾐ 高森中 ﾊﾀ ｱﾔﾄ 柳町中

 5 藤森 翼(3)     13.62 5 柿崎 遼真(3)     12.93 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾂﾊﾞｻ 永明中 ｶｷｻﾞｷ ﾘｮｳﾏ 丸ﾉ内中

 6 竹村 悠晟(3)     13.69 6 茅野 泰智(2)     12.97 
ﾀｹﾑﾗ ﾕｳｾｲ 岡谷西部中 ﾁﾉ ﾀｲﾁ 上諏訪中

 7 田口 琉宇(3)     13.78 7 前島 亘陽(2)     13.02 
ﾀｸﾞﾁ ﾙｳ 長峰中 ﾏｴｼﾏ ｺｳﾖｳ 富士見中

 8 深谷 昌生     14.65 8 小池 煌眞(3)     13.09 
ﾐﾀﾆ ﾏｻｵ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｺｲｹ ｺｳﾏ 諏訪南中

9 櫻井 佑樹(2)     13.33 
ｻｸﾗｲ ﾕｳｷ 諏訪清陵附属中

[ 5組] 風速 -0.2 [ 6組] 風速 +0.7

 1 中村 櫂(3)     12.56 1 岡本 真平     12.14 
ﾅｶﾑﾗ ｶｲ 上諏訪中 ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 2 松田 淳     12.60 2 山村 唯斗(3)     12.29 
ﾏﾂﾀﾞｼﾞｭﾝ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲﾄ 松島中

 3 栁澤 天輝(2)     12.81 3 楜澤 功大(2)     12.34 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶｷ 諏訪南中 ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 豊科高

 4 新井 そら(3)     12.87 4 関 大輝(3)     12.59 
ｱﾗｲ ｿﾗ 諏訪西中 ｾｷ ﾋﾛｷ 諏訪西中

 5 藤森 陸斗(3)     12.88 5 松村 大輝(3)     12.63 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｸﾄ 岡谷東部中 ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 飯田高陵中

 6 岩嶋 伊吹(2)     12.92 6 矢ｹ﨑 能磨(3)     12.68 
ｲﾜｼﾏ ｲﾌﾞｷ 柳町中 ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ 上諏訪中

 7 小松 真人     13.01 7 名取 和彦     12.71 
ｺﾏﾂ ﾏｻﾄ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾅﾄﾘ ｶｽﾞﾋｺ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

  片桐 海斗(2)      8 吉田 優斗(3)     12.86 
ｶﾀｷﾞﾘ ｶｲﾄ 長峰中 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 開成中

所属名 記録／備考
6  7807 1  7203

Bib 氏  名

男子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4  7719 9  7836

5  8859 3  7209

9  7220 2  7605

2  8764 7  8432

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

8  7873 5  7921

3  7596 4  7573

7  7834 6  7108

9  7643 4  9630

8  7940

順
5  7636 8  2293

ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

3  8391 9  5377

8  6641 3  7804

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

2  7805 7  7023

6  7861 1  7911

7  7572 2  7721

4  9633

ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

5  7776

6  7948

順
9  7712 8  9636

3  7777 5  2545

5  9634 9  7099

4  7850 7  7118

8  7740 4  7741

6  7634 3  8428

7  9635 2  9631

2  5381 6  7715

DNS



[ 7組] 風速 +0.0 [ 8組] 風速 +0.8

 1 野阪 朋希(2)     12.13 1 長田 幸(2)     11.66 
ﾉｻｶ ﾄﾓｷ 松本県ヶ丘高 ｵｻﾀﾞ ｺｳ 諏訪理科大

 2 村井 優斗(2)     12.26 2 高山 拓夢(4)     11.77 
ﾑﾗｲ ﾕｳﾄ 松本国際高 ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 松本大

 3 小口 翔大(3)     12.27 3 ﾚﾅﾊﾝ 莉生(3)     11.84 
ｵｸﾞﾁ ｶﾅﾀ 岡谷北部中 ﾚﾅﾊﾝ ﾘｵ ChinoAs

 4 飯山 想斗(1)     12.27 4 花村 豊(1)     11.85 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 諏訪清陵高 ﾊﾅﾑﾗ ﾕﾀｶ 松本深志高

 5 両角 怜武(3)     12.30 5 松田 蓮太郎     11.88 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾚｲﾑ 茅野北部中 ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷市陸協

 6 岩波 歩(3)     12.35 6 原 蒼斗(2)     12.06 
ｲﾜﾅﾐ ｱﾕﾑ 諏訪清陵附属中 ﾊﾗ ｱｵﾄ 茅野北部中

 7 中嶋 祥大(3)     12.50 7 波間 海輝(2)     12.12 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 諏訪南中 ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野東部中

 8 久保田 晃倖(2)     12.63 8 濱 春陽(3)     12.29 
ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ 永明中 ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 諏訪南中

[ 9組] 風速 +0.5 [ 10組] 風速 +0.0

 1 佐藤 智哉(4)     11.14 1 越山 遥斗(M)     10.78 
ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ 諏訪理科大 ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 信州大

 2 小川 夏生(1)     11.34 2 荻原 凌我(M)     11.09 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 諏訪清陵高 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 松本大

 3 林 瑞己(3)     11.46 3 三原 貴成(2)     11.16 
ﾊﾔｼ ﾐｽﾞｷ 松本国際高 ﾐﾊﾗ ｷﾅﾘ 松本国際高

 4 前野 颯志(1)     11.48 4 赤井 悠次郎     11.26 
ﾏｴﾉ ｿｳｼ 諏訪理科大 ｱｶｲ ﾕｳｼﾞﾛｳ METAC

 5 小野 颯馬(2)     11.55 5 小林 蓮     11.28 
ｵﾉ ｿｳﾏ 諏訪清陵附属中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ ChinoAs

 6 寺島 泰志(2)     11.66 6 米倉 蒼助(2)     11.34 
ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｼ 松本県ヶ丘高 ﾖﾈｸﾗ ｿｳｽｹ 松本県ヶ丘高

 7 大郷 佳巳斗     11.67 7 内山 晃輔(4)     11.36 
ﾀﾞｲｺﾞｳ ｶｲﾄ 諏訪市陸協 ｳﾁﾔﾏ ｺｳｽｹ 松本大

 8 橋本一樹     11.85 8 柿崎 友徳(3)     11.52 
ﾊｼﾓﾄｶｽﾞｷ 静岡県陸協 ｶｷｻﾞｷ ﾄﾓﾅﾘ 松本県ヶ丘高

Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

9  3142 9  9617

男子

100m

順 ﾚｰﾝ
3  2284 2  9625

Bib 氏  名 所属名 記録／備考

8  7767

2   104 7  2247

4  7591 4  9000

8  8850 3  9605

所属名 記録／備考

5  7774 5  7878

6  7944 6  8852

7  7790

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

2   102 6  9619

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
7  9627 3  9622

3  9626 4  9602

8  2505 5  3141

6  7946 2  9600

9  9623 8  9613

4  2282 9  2285

5  9629 7  2309



   1 越山 遥斗(M) 信州大    10.78 (+0.0) 10  1
   2 荻原 凌我(M) 松本大    11.09 (+0.0) 10  2
   3 佐藤 智哉(4) 諏訪理科大    11.14 (+0.5)  9  1
   4 三原 貴成(2) 松本国際高    11.16 (+0.0) 10  3
   5 赤井 悠次郎 METAC    11.26 (+0.0) 10  4
   6 小林 蓮 ChinoAs    11.28 (+0.0) 10  5
   7 小川 夏生(1) 諏訪清陵高    11.34 (+0.5)  9  2
   7 米倉 蒼助(2) 松本県ヶ丘高    11.34 (+0.0) 10  6
   9 内山 晃輔(4) 松本大    11.36 (+0.0) 10  7
  10 林 瑞己(3) 松本国際高    11.46 (+0.5)  9  3
  11 前野 颯志(1) 諏訪理科大    11.48 (+0.5)  9  4
  12 柿崎 友徳(3) 松本県ヶ丘高    11.52 (+0.0) 10  8
  13 小野 颯馬(2) 諏訪清陵附属中    11.55 (+0.5)  9  5
  14 長田 幸(2) 諏訪理科大    11.66 (+0.8)  8  1
  14 寺島 泰志(2) 松本県ヶ丘高    11.66 (+0.5)  9  6
  16 大郷 佳巳斗 諏訪市陸協    11.67 (+0.5)  9  7
  17 高山 拓夢(4) 松本大    11.77 (+0.8)  8  2
  18 ﾚﾅﾊﾝ 莉生(3) ChinoAs    11.84 (+0.8)  8  3
  19 花村 豊(1) 松本深志高    11.85 (+0.8)  8  4
  19 橋本一樹 静岡県陸協    11.85 (+0.5)  9  8
  21 松田 蓮太郎 岡谷市陸協    11.88 (+0.8)  8  5
  22 原 蒼斗(2) 茅野北部中    12.06 (+0.8)  8  6
  23 波間 海輝(2) 茅野東部中    12.12 (+0.8)  8  7
  24 野阪 朋希(2) 松本県ヶ丘高    12.13 (+0.0)  7  1
  25 熊井 和真(1) 松本県ヶ丘高    12.14 (-0.5)  4  1
  25 岡本 真平 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    12.14 (+0.7)  6  1
  27 村井 優斗(2) 松本国際高    12.26 (+0.0)  7  2
  28 小口 翔大(3) 岡谷北部中    12.27 (+0.0)  7  3
  28 飯山 想斗(1) 諏訪清陵高    12.27 (+0.0)  7  4
  30 山村 唯斗(3) 松島中    12.29 (+0.7)  6  2
  30 濱 春陽(3) 諏訪南中    12.29 (+0.8)  8  8
  32 両角 怜武(3) 茅野北部中    12.30 (+0.0)  7  5
  33 楜澤 功大(2) 豊科高    12.34 (+0.7)  6  3
  34 岩波 歩(3) 諏訪清陵附属中    12.35 (+0.0)  7  6
  35 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    12.44 (-0.5)  4  2
  36 中嶋 祥大(3) 諏訪南中    12.50 (+0.0)  7  7
  37 中村 櫂(3) 上諏訪中    12.56 (-0.2)  5  1
  38 関 大輝(3) 諏訪西中    12.59 (+0.7)  6  4
  39 松田 淳 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    12.60 (-0.2)  5  2
  40 松村 大輝(3) 飯田高陵中    12.63 (+0.7)  6  5
  40 久保田 晃倖(2) 永明中    12.63 (+0.0)  7  8
  42 河手 陽翔(3) 岡谷東部中    12.64 (-1.4)  3  1
  43 矢ｹ﨑 能磨(3) 上諏訪中    12.68 (+0.7)  6  6
  44 名取 和彦 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    12.71 (+0.7)  6  7
  45 栁澤 天輝(2) 諏訪南中    12.81 (-0.2)  5  3
  46 矢崎 湊斗(3) 永明中    12.83 (-0.5)  4  3
  47 畑 彪斗(2) 柳町中    12.86 (-0.5)  4  4
  47 吉田 優斗(3) 開成中    12.86 (+0.7)  6  8
  49 新井 そら(3) 諏訪西中    12.87 (-0.2)  5  4
  50 藤森 陸斗(3) 岡谷東部中    12.88 (-0.2)  5  5
  51 岩嶋 伊吹(2) 柳町中    12.92 (-0.2)  5  6
  52 柿崎 遼真(3) 丸ﾉ内中    12.93 (-0.5)  4  5
  53 茅野 泰智(2) 上諏訪中    12.97 (-0.5)  4  6
  54 小松 真人 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    13.01 (-0.2)  5  7
  55 前島 亘陽(2) 富士見中    13.02 (-0.5)  4  7
  56 坪沼 隼利(2) 菅野中    13.08 (-0.8)  2  1
  57 小池 煌眞(3) 諏訪南中    13.09 (-0.5)  4  8
  58 中澤 蓮(2) 岡谷東部中    13.12 (-1.4)  3  2
  59 横内 勇斗(2) 安曇野AC    13.26 (-1.4)  3  3
  60 斉藤 徠気(2) 菅野中    13.28 (-0.8)  2  2
  61 櫻井 佑樹(2) 諏訪清陵附属中    13.33 (-0.5)  4  9
  62 塩澤 福實(1) 高森中    13.42 (-1.4)  3  4
  63 佐々木 空(3) 永明中    13.44 (-0.1)  1  1
  64 長谷 岳飛(2) 茅野北部中    13.60 (-0.8)  2  3
  65 藤森 翼(3) 永明中    13.62 (-1.4)  3  5
  66 竹村 悠晟(3) 岡谷西部中    13.69 (-1.4)  3  6
  67 田口 琉宇(3) 長峰中    13.78 (-1.4)  3  7
  68 嶽野 晟士(1) 飯田高陵中    13.86 (-0.8)  2  4
  69 久保田 希安(2) 茅野北部中    13.92 (-0.1)  1  2
  69 岡本 絆良(2) 富士見中    13.92 (-0.8)  2  5
  71 松本 翔太(1) 松島中    13.93 (-0.8)  2  6
  72 本多 蒼佑(2) 岡谷西部中    14.08 (-0.8)  2  7
  73 中村 仁(3) 上諏訪中    14.37 (-0.1)  1  3
  74 木邨 匠汰(1) 岡谷北部中    14.46 (-0.8)  2  8
  75 黒田 諒弥(1) 岡谷東部中    14.47 (-0.1)  1  4
  76 原 怜音(1) 茅野東部中    14.61 (-0.1)  1  5
  77 深谷 昌生 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    14.65 (-1.4)  3  8

記録（風） 備考 組 順位

 9613

男子

100m
タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県
 9622
 9619
 9627
 3141
 9602
 9600
  102
 2285

所属名

 2293
 9636
 3142

 2505
 9626
 2309
 7946
 9625
 2282
 9623

 2247
 9629
 9605
 8852
 7878
 2284

 9617
 9000

 7591
  104
 7099
 7767
 8850
 2545
 7944
 9630
 7774
 7712
 7741
 9634
 8428
 7790
 7636
 7715
 9631
 7777

 7948
 8391
 7807

 7804
 5377
 7118
 7740
 7634
 5381
 7023

 7911
 7203
 7776
 7643
 6641
 7209

 7721
 9635

 7836
 7805
 7572
 7861
 8432
 8859
 7921
 7108
 7573
 7719
 7605
 8764
 7873
 9633



  78 太田 和寿(2) 諏訪清陵附属中    14.88 (-0.8)  2  9
  79 宮坂 俊佑(1) 茅野北部中    15.41 (-0.1)  1  6
  80 西留 千隼(1) 岡谷北部中    15.52 (-0.1)  1  7
  81 小玉 光輝(1) 菅野中    17.07 (-0.1)  1  8

片桐 海斗(2) 長峰中 (-0.2) DNS  5 7850

男子

100m
順位 Bib 備考 組 順位

 7940
 7834
 7596
 7220

氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



6月22日 11:10

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -0.2

 1 鈴木 颯斗(1)     25.97 1 岡本 真平     25.01 
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 諏訪南中 ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 2 新井 凪(3)     26.91 2 矢澤 恵一     25.02 
ｱﾗｲ ﾅｷﾞ 菅野中 ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 3 坂田 遙空(1)     29.46 3 野口 陽成(3)     25.87 
ｻｶﾀ ﾊﾙｸ T&F佐久平 ﾉｸﾞﾁ ﾖｳｾｲ 開成中

 4 深谷 昌生     30.36 4 小松 真人     25.97 
ﾐﾀﾆ ﾏｻｵ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｺﾏﾂ ﾏｻﾄ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 5 田畑 真司(1)     32.03 5 矢ｹ﨑 能磨(3)     25.99 
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷南部中 ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ 上諏訪中

 6 松尾 樹(1)     32.85 6 矢崎 湊斗(3)     26.39 
ﾏﾂｵ ｲﾂｷ 岡谷北部中 ﾔｻﾞｷ ﾐﾅﾄ 永明中

 7 木村 玲海(1)     33.23 7 宮坂 瑶平(3)     26.79 
ｷﾑﾗ ﾚｱ 上諏訪中 ﾐﾔｻｶ ﾖｳﾍｲ 岡谷北部中
村上 遼太郎(3) 8 清澤 駿斗(3)     27.64 
ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 菅野中 ｷﾖｻﾜ ﾊﾔﾄ 松島中

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 -1.1

 1 高山 拓夢(4)     23.96 1 越山 遥斗(M)     22.10 
ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 松本大 ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 信州大

 2 油井 柊磨(3)     24.38 2 荻原 凌我(M)     22.81 
ﾕｲ ｼｭｳﾏ T&F佐久平 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 松本大

 3 岩波 歩(3)     24.57 3 下里 直弥     23.14 
ｲﾜﾅﾐ ｱﾕﾑ 諏訪清陵附属中 ｼﾓｻﾄ ﾅｵﾔ 松本国際AC

 4 中嶋 祥大(3)     24.61 4 米倉 蒼助(2)     23.32 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 諏訪南中 ﾖﾈｸﾗ ｿｳｽｹ 松本県ヶ丘高

 5 波間 海輝(2)     24.74 5 長田 幸(2)     23.64 
ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野東部中 ｵｻﾀﾞ ｺｳ 諏訪理科大

 6 山村 唯斗(3)     25.02 6 織茂 大地     24.35 
ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲﾄ 松島中 ｵﾘﾓ ﾀﾞｲﾁ 松本国際AC
小松 煌生(3) 前野 颯志(1)
ｺﾏﾂ ｺｳｾｲ 菅野中 ﾏｴﾉ ｿｳｼ 諏訪理科大

   1 越山 遥斗(M) 信州大    22.10 (-1.1)  4  1
   2 荻原 凌我(M) 松本大    22.81 (-1.1)  4  2
   3 下里 直弥 松本国際AC    23.14 (-1.1)  4  3
   4 米倉 蒼助(2) 松本県ヶ丘高    23.32 (-1.1)  4  4
   5 長田 幸(2) 諏訪理科大    23.64 (-1.1)  4  5
   6 高山 拓夢(4) 松本大    23.96 (-0.3)  3  1
   7 織茂 大地 松本国際AC    24.35 (-1.1)  4  6
   8 油井 柊磨(3) T&F佐久平    24.38 (-0.3)  3  2
   9 岩波 歩(3) 諏訪清陵附属中    24.57 (-0.3)  3  3
  10 中嶋 祥大(3) 諏訪南中    24.61 (-0.3)  3  4
  11 波間 海輝(2) 茅野東部中    24.74 (-0.3)  3  5
  12 岡本 真平 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    25.01 (-0.2)  2  1
  13 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    25.02 (-0.2)  2  2
  13 山村 唯斗(3) 松島中    25.02 (-0.3)  3  6
  15 野口 陽成(3) 開成中    25.87 (-0.2)  2  3
  16 鈴木 颯斗(1) 諏訪南中    25.97 (-0.9)  1  1
  16 小松 真人 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    25.97 (-0.2)  2  4
  18 矢ｹ﨑 能磨(3) 上諏訪中    25.99 (-0.2)  2  5
  19 矢崎 湊斗(3) 永明中    26.39 (-0.2)  2  6
  20 宮坂 瑶平(3) 岡谷北部中    26.79 (-0.2)  2  7
  21 新井 凪(3) 菅野中    26.91 (-0.9)  1  2
  22 清澤 駿斗(3) 松島中    27.64 (-0.2)  2  8
  23 坂田 遙空(1) T&F佐久平    29.46 (-0.9)  1  3
  24 深谷 昌生 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    30.36 (-0.9)  1  4
  25 田畑 真司(1) 岡谷南部中    32.03 (-0.9)  1  5
  26 松尾 樹(1) 岡谷北部中    32.85 (-0.9)  1  6
  27 木村 玲海(1) 上諏訪中    33.23 (-0.9)  1  7

小松 煌生(3) 菅野中 (-0.3) DQ  3
村上 遼太郎(3) 菅野中 (-0.9) DNS  1
前野 颯志(1) 諏訪理科大 (-1.1) DNS  4

男子

200m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
7  7778 7  9636

8  7223 3  9630

4  9201 8  7117

6  9633 1  9635

1  7625 2  7715

5  7600 5  7804

3  7722 6  7593

2  7214 4  7097
DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
4  9617 4  9622

2  9200 5  9619

3  7944 3  9609

5  7774 6  2285

6  7235 8  9626
DQ(FS) DNS

8  7878 2  9625

7  7099 7  9608

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 9622
 9619
 9609
 2285
 9625
 9617
 9608
 9200
 7944
 7774
 7878
 9636
 9630
 7099
 7117
 7778

 7600
 7722
 7235
 7214
 9626

 9635
 7715
 7804
 7593
 7223
 7097
 9201
 9633
 7625



6月22日 12:10

[ 1組] [ 2組]

 1 山本守人(3)     57.51 1 内山 晃輔(4)     50.27 
ﾔﾏﾓﾄ ﾓﾘﾄ 上諏訪中 ｳﾁﾔﾏ ｺｳｽｹ 松本大

 2 茅野 泰智(2)     57.78 2 今井 夏希(4)     50.45 
ﾁﾉ ﾀｲﾁ 上諏訪中 ｲﾏｲ ﾅﾂｷ 松本大

 3 横内 勇斗(2)     59.61 3 鈴木 颯(4)     51.25 
ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾄ 安曇野AC ｽｽﾞｷ ｿﾗ 松本大

 4 田畑 真司(1)   1:11.39 4 太田 夏暉(4)     53.38 
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷南部中 ｵｵﾀ ﾅﾂｷ 松本大

  清水 幸佑(2)      5 清水 拓真(3)     53.61 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｽｹ 茅野東部中 ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾏ 信州大

  北島 琉空(3)      6 小平 楓(1)     54.68 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾘｸ 三陽中 ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ 松本国際高

   1 内山 晃輔(4) 松本大      50.27  2  1
   2 今井 夏希(4) 松本大      50.45  2  2
   3 鈴木 颯(4) 松本大      51.25  2  3
   4 太田 夏暉(4) 松本大      53.38  2  4
   5 清水 拓真(3) 信州大      53.61  2  5
   6 小平 楓(1) 松本国際高      54.68  2  6
   7 山本守人(3) 上諏訪中      57.51  1  1
   8 茅野 泰智(2) 上諏訪中      57.78  1  2
   9 横内 勇斗(2) 安曇野AC      59.61  1  3
  10 田畑 真司(1) 岡谷南部中    1:11.39  1  4
    清水 幸佑(2) 茅野東部中 DNS  1   
    北島 琉空(3) 三陽中 DNS  1   

男子

400m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
3  7716 4  9613

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

5  7721 7  9616

4  6641 5  9610

7  7625 3  9614

2  7877 6  9621

DNS

タイムレース

DNS
6  5614 2  3150

備考 組 順位
 9613

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録

 9616
 9610
 9614
 9621
 3150

 5614

 7716
 7721
 6641
 7625
 7877



6月22日 11:30

[ 1組] [ 2組]

 1 堀内 結太(1)   2:32.72 1 関 佑翔(2)   2:16.96 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ 富士見中 ｾｷ ﾕｳﾄ 永明中

 2 雨宮 駿太郎(1)   2:34.93 2 窪田 隼也(3)   2:21.18 
ｱﾒﾐﾔ ｼｭﾝﾀﾛｳ 富士見中 ｸﾎﾞﾀ ｼｭﾝﾔ 富士見中

 3 坂田 遙空(1)   2:37.27 3 中嶋 幸樹(1)   2:30.63 
ｻｶﾀ ﾊﾙｸ T&F佐久平 ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳｷ 川中島JRC

 4 内山 瑞希(1)   2:37.58 4 小池 孝太郎(2)   2:32.34 
ｳﾁﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 川中島JRC ｺｲｹ ｺｳﾀﾛｳ 富士見中

 5 植松 絆友(1)   2:53.48 5 酒井 勇輔(3)   2:37.49 
ｳｴﾏﾂ ﾊﾝﾄ 茅野東部中 ｻｶｲ ﾕｳｽｹ 南箕輪中

 6 中沢 楓太(1)   3:03.44 6 杉本 昊夢(1)   2:39.36 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾌｳﾀ 菅野中 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛﾑ 原中

 7 河西 結吾(1)   3:12.98 7 太田 和寿(2)   2:50.47 
ｶｻｲ ﾕｳｺﾞ 岡谷北部中 ｵｵﾀ ｶｽﾞﾄｼ 諏訪清陵附属中

  両角 和真(3)       中山 滉太(2)      
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶｽﾞﾏ 諏訪西中 ﾅｶﾔﾏ ｺｳﾀ 南箕輪中

[ 3組] [ 4組]

 1 小林 亮太(3)   2:10.54 1 平出 翔太郎(3)   2:18.55 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見中 ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 富士見中

 2 荻原 伊吹(2)   2:22.46 2 中島 元太(3)   2:18.82 
ｵｷﾞﾜﾗ ｲﾌﾞｷ 川中島JRC ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾞﾝﾀ 岡谷東部中

 3 大島 嵩流(1)   2:27.12 3 鈴木 岳人(3)   2:19.62 
ｵｵｼﾏ ﾀｹﾙ 富士見中 ｽｽﾞｷ  ﾀｹﾋﾄ 木曽町中

 4 細田 遥平(3)   2:27.64 4 内海 葵(3)   2:19.78 
ﾎｿﾀﾞ ﾖｳﾍｲ 富士見中 ｳﾂﾐ ｱｵｲ 永明中

 5 櫻井 佑樹(2)   2:31.07 5 内山 隼都(3)   2:22.11 
ｻｸﾗｲ ﾕｳｷ 諏訪清陵附属中 ｳﾁﾔﾏ ﾊﾔﾄ 川中島JRC

 6 小野 駈(1)   2:34.20 6 清水遥斗(3)   2:24.91 
ｵﾉ ｶｹﾙ 諏訪清陵附属中 ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 上諏訪中

 7 横内 璃空夢(1)   2:40.68 7 小泉 良太朗(3)   2:25.81 
ﾖｺｳﾁ ﾘｱﾑ 岡谷東部中 ｺｲｽﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 諏訪清陵附属中

  澤田 陽(2)      8 土田 樹(3)   2:26.25 
ｻﾜﾀﾞ ﾊﾙ 富士見中 ﾂﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 塩尻広陵中

[ 5組] [ 6組]

 1 伊東 拓真(2)   2:13.48 1 塚越 大輝(2)   2:00.25 
ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 諏訪清陵附属中 ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大

 2 漆戸 哉太(2)   2:14.00 2 沓掛 珀(1)   2:03.65 
ｳﾙｼﾄﾞ ｶﾅﾀ 箕輪中 ｸﾂｶｹ ﾊｸ 松本大

 3 本田 蓮(2)   2:18.24 3 福澤 昌馬(1)   2:04.05 
ﾎﾝﾀﾞ ﾚﾝ 箕輪中 ﾌｸｻﾞﾜ ｼｮｳﾏ 松本大

 4 大村 秋志(2)   2:19.27 4 竹原 慎作(3)   2:05.60 
ｵｵﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 塩尻中 ﾀｹﾊﾗ ｼﾝｻｸ 永明中

 5 濱 澄生(3)   2:26.15 5 原田 龍(2)   2:05.69 
ﾊﾏ ﾄｵﾐ 上諏訪中 ﾊﾗﾀﾞ ﾘｭｳ 癒しの森AC

  北島 琉空(3)      6 楜澤 功大(2)   2:05.81 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾘｸ 三陽中 ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 豊科高

  大村 一      7 塙 巌士郎(1)   2:10.50 
ｵｵﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 癒しの森AC ﾊﾅﾜ ｶﾞﾝｼﾞﾛｳ 松本国際高

男子

800m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順

6  7937 8  7935

所属名 記録／備考
8  7923 2  7792

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

7  8053

1  9746 4  7908

2  9201 1  9747

5  7872 5  8043

所属名 記録／備考

3  7598 6  7940

4  7217 3  8694

7  7742

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

1  9745 2  7630

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
8  7933 8  7934

5  6483

2  7936 6  7783

4  7938 3  6321

3  7948 1  9744

所属名 記録／備考

7  7666 4  7945

5  7941 7  7718

6  7920

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

6  8011 3  9618

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
3  7947 5  9620

4  6412 4  7786

2  8004 6  9611

5  5614 7  2545

7  7713 2  9639

DNF
8  9638 8  2517

DNS



   1 塚越 大輝(2) 信州大    2:00.25  6  1
   2 沓掛 珀(1) 松本大    2:03.65  6  2
   3 福澤 昌馬(1) 松本大    2:04.05  6  3
   4 竹原 慎作(3) 永明中    2:05.60  6  4
   5 原田 龍(2) 癒しの森AC    2:05.69  6  5
   6 楜澤 功大(2) 豊科高    2:05.81  6  6
   7 塙 巌士郎(1) 松本国際高    2:10.50  6  7
   8 小林 亮太(3) 富士見中    2:10.54  3  1
   9 伊東 拓真(2) 諏訪清陵附属中    2:13.48  5  1
  10 漆戸 哉太(2) 箕輪中    2:14.00  5  2
  11 関 佑翔(2) 永明中    2:16.96  2  1
  12 本田 蓮(2) 箕輪中    2:18.24  5  3
  13 平出 翔太郎(3) 富士見中    2:18.55  4  1
  14 中島 元太(3) 岡谷東部中    2:18.82  4  2
  15 大村 秋志(2) 塩尻中    2:19.27  5  4
  16 鈴木 岳人(3) 木曽町中    2:19.62  4  3
  17 内海 葵(3) 永明中    2:19.78  4  4
  18 窪田 隼也(3) 富士見中    2:21.18  2  2
  19 内山 隼都(3) 川中島JRC    2:22.11  4  5
  20 荻原 伊吹(2) 川中島JRC    2:22.46  3  2
  21 清水遥斗(3) 上諏訪中    2:24.91  4  6
  22 小泉 良太朗(3) 諏訪清陵附属中    2:25.81  4  7
  23 濱 澄生(3) 上諏訪中    2:26.15  5  5
  24 土田 樹(3) 塩尻広陵中    2:26.25  4  8
  25 大島 嵩流(1) 富士見中    2:27.12  3  3
  26 細田 遥平(3) 富士見中    2:27.64  3  4
  27 中嶋 幸樹(1) 川中島JRC    2:30.63  2  3
  28 櫻井 佑樹(2) 諏訪清陵附属中    2:31.07  3  5
  29 小池 孝太郎(2) 富士見中    2:32.34  2  4
  30 堀内 結太(1) 富士見中    2:32.72  1  1
  31 小野 駈(1) 諏訪清陵附属中    2:34.20  3  6
  32 雨宮 駿太郎(1) 富士見中    2:34.93  1  2
  33 坂田 遙空(1) T&F佐久平    2:37.27  1  3
  34 酒井 勇輔(3) 南箕輪中    2:37.49  2  5
  35 内山 瑞希(1) 川中島JRC    2:37.58  1  4
  36 杉本 昊夢(1) 原中    2:39.36  2  6
  37 横内 璃空夢(1) 岡谷東部中    2:40.68  3  7
  38 太田 和寿(2) 諏訪清陵附属中    2:50.47  2  7
  39 植松 絆友(1) 茅野東部中    2:53.48  1  5
  40 中沢 楓太(1) 菅野中    3:03.44  1  6
  41 河西 結吾(1) 岡谷北部中    3:12.98  1  7
    北島 琉空(3) 三陽中 DNF  5   
    両角 和真(3) 諏訪西中 DNS  1   
    中山 滉太(2) 南箕輪中 DNS  2   
    澤田 陽(2) 富士見中 DNS  3   
    大村 一 癒しの森AC DNS  5   

男子

800m
タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 7630
 6412
 6321

組 順位
 9620
 9618
 9611
 7786
 9639

 7933
 7947
 8011
 7792
 8004
 7934

 2545
 2517

 7783
 7935
 9744
 9745
 7718
 7945
 7713
 6483
 7938
 7936
 9747
 7948
 7908
 7923
 7941
 7937
 9201
 8043

 8053
 7920
 9638

 9746
 8694
 7666
 7940
 7872
 7217
 7598
 5614
 7742



6月22日 11:30

1m75 1m80 1m83 1m86 1m89
松木 湧音(1) - - - - - - - - - o
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 諏訪清陵高 o o xo xxo xxx
山田 純太(3) - - - - o o o xxx
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 菅野中
田原 悠一(3) o - o o o o xo xxx
ﾀﾊﾗ ﾕｳｲﾁ 原中
金子 悠大(2) - o o o o xo xxx
ｶﾈｺ ﾕｳﾀﾞｲ 岡谷東部中
下島 鈴平(2) - o xxx
ｼﾓｼﾞﾏ ﾘﾝﾍﾟｲ 塩尻広陵中
宝示戸 海斗(3) xxx NM
ﾎｳｼﾞﾄﾞ ｶｲﾄ 菅野中

6月22日  9:30

2m70 2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60
3m70 3m80 3m90 4m00 4m10 4m20

伊藤 拓也 - - - - - - - - - -  4.10
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ ｻﾝ工業 - - - - - - - - - -

o - o o o xxx
長濱 優陽(3) - - - - - - - - - -  3.40
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾕｳﾋ 原中 - o - o - xo xo xxo xxx

小林 空良(3) - - - - - - - - - -  3.10
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 原中 - o - o xo xxx

荒川 龍平(1) - xxo xo o xo o o xxx  2.30
ｱﾗｶﾜ ﾘｭｳﾍｲ 原中

磐下 一樹(2) - - - - o o xxx  2.20
ｲﾜｼﾀ ｲﾂｷ 安曇野AC

田中 滉樹(1) - o o o o xxx  2.10
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

田中 米人 xo xxx  1.70
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

森尾 正照      DNS
ﾓﾘｵ ﾏｻﾃﾙ 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ

小山 吉明      DNS
ｺﾔﾏ ﾖｼｱｷ 須坂市陸協

五味 駿太(3)      DNS
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 諏訪清陵高

10   122

2  9607

7  9628

6 5  9462

7 1  9606

4 3  8693

5 4  8952

2 6  7896

3 8  7898

記録 備考

1 9  9603

2m20 2m30 2m40 2m50 2m60
試技 Bib 氏  名 所属名

1m70 1m80 1m90 2m00 2m10

男子

棒高跳

順位

男子

走高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名
1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

記録 備考

1 6   130
 1.86

1m50 1m55 1m60 1m65 1m70

2 4  7237
 1.55

3 5  8697
 1.55

     

4 3  7640
 1.50

5 2
 1.30

 6498

1  7201



6月22日 9:30

小林 蓮   x   x  6.65   6.65 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ ChinoAs            +0.2   +0.2
小川 夏生(1)  6.27  6.15   x   6.27 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 諏訪清陵高  +0.7  -1.0        +0.7
飯山 想斗(1)  5.71  5.70  6.08   6.08 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 諏訪清陵高  +0.5  +0.1  +1.2   +1.2
小平 楓(1)   x  6.04  5.44   6.04 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ 松本国際高       -0.1  +1.2   -0.1
林 瑞己(3)  5.73  5.92   x   5.92 
ﾊﾔｼ ﾐｽﾞｷ 松本国際高  +0.1  +0.2        +0.2
原 昊椰(3)  5.91  5.85  5.85   5.91 
ﾊﾗ ｺｳﾔ 木祖中  +0.5  -0.4  +0.8   +0.5
中村 櫂(3)   x  5.32  5.27   5.32 
ﾅｶﾑﾗ ｶｲ 上諏訪中       +0.6  +0.2   +0.6
加藤 俊多(2)  4.96  5.15   x   5.15 
ｶﾄｳ ｼｭﾝﾀ 堀金中  +0.8  +0.5        +0.5
山田 純太(3)  4.78  4.70  4.91   4.91 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 菅野中  +2.2  +0.3  +1.3   +1.3
木場 悠誉(2)  4.68  3.02   x   4.68 
ｺﾊﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪清陵附属中  +1.4  -0.6        +1.4
五味 樹(2)  4.37  4.60  4.61   4.61 
ｺﾞﾐ ｲﾂｷ 長峰中  +1.7  -0.7  +0.9   +0.9
塩澤 福實(1)  4.41  4.14  4.42   4.42 
ｼｵｻﾞﾜ ﾌｸﾐ 高森中  +1.7  -0.7  +1.1   +1.1
上田 陽斗(3)   x   x  4.39   4.39 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ 岡谷西部中             0.0    0.0
関 大輝(3)  4.35  3.94  4.29   4.35 
ｾｷ ﾋﾛｷ 諏訪西中  +0.4  -0.2  +1.0   +0.4
手島 秀斗(1)  4.15  3.76  3.67   4.15 
ﾃｼﾏ ｼｭｳﾄ 岡谷北部中  +0.2  +0.7  +1.1   +0.2
嶽野 晟士(1)   x  4.12  4.00   4.12 
ﾀｹﾉ ｼﾞｮｳｼﾞ 飯田高陵中       +1.1  +0.9   +1.1
小口 涼太(3)  3.87   x  3.78   3.87 
ｵｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 永明中  +1.7       +0.8   +1.7
黒田 諒弥(1)   x   x  3.83   3.83 
ｸﾛﾀ ﾘｮｳﾔ 岡谷東部中             0.0    0.0
堀 朝陽(1)  3.80  3.76  3.68   3.80 
ﾎﾘ ｱｻﾋ 長峰中  +0.3  -0.1  +0.5   +0.3
古屋 銀二(1)  3.56  3.66  3.78   3.78 
ﾌﾙﾔ ｷﾞﾝｼﾞ 茅野東部中  +0.2  +0.2  +0.6   +0.6
中村 仁(3)  3.74   x  3.68   3.74 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛ 上諏訪中  -0.1       +0.4   -0.1
松木 颯音(1)  3.65   x   x   3.65 
ﾏﾂｷ ﾘｸﾄ 諏訪清陵附属中   0.0              0.0
白澤 太惺(1)  3.47  2.89  3.36   3.47 
ｼﾗｻﾜ ﾀｲｾｲ 岡谷東部中  -0.1  +0.1   0.0   -0.1
野口 煌晴(1)  2.78   x   x   2.78 
ﾉｸﾞﾁ ｺｳｾｲ 長峰中  -0.4             -0.4
三澤 胡太郎(1)   x   x  2.10   2.10 
ﾐｻﾜ ｺﾀﾛｳ 菅野中            -0.1   -0.1
黒内 一磨(2)   x   x   x     NM
ｸﾛｳﾁ ｶｽﾞﾏ 木祖中                      
田原 悠一(3)   x   x   x     NM
ﾀﾊﾗ ﾕｳｲﾁ 原中                      
両角 翔汰(3)   x   x   x     NM
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 上諏訪中                      
赤井 悠次郎   x   x   x     NM
ｱｶｲ ﾕｳｼﾞﾛｳ METAC                      
大郷 佳巳斗   x   x   x     NM
ﾀﾞｲｺﾞｳ ｶｲﾄ 諏訪市陸協                      
両角 和真(3)           DNS
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶｽﾞﾏ 諏訪西中                      

30  9623

11  7742

28  9602

26  7714

18  6265

21 8  7719

22 7  7942

23 2  8762

24 1  7842

25 3  7221

19  8697

18 9  8764

19 4  7843

20 12  7870

17 5  7787

12 14  8391

13 17  7570

14

15 10  7599

16 6  8432

16  7741

9 22  7237

10 13  7949

11 15  7851

6 31  6264

7 20  7712

8 21  6699

5 23  2505

3 24   104

4 25  3150

記録 備考

1 27  9600

2 29   102

-3-

男子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2-



6月22日  9:30

３回の
最高記録

有村 凌空
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 木曽郡陸協

6月22日  9:30

３回の
最高記録

小松 福門(3)
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰中
横内 昴(2)
ﾖｺｳﾁ ｽﾊﾞﾙ 岡谷西部中
坂本 大輔(2)
ｻｶﾓﾄ ﾀｲｽｹ 茅野北部中
長谷 岳飛(2)
ﾊｾ ｶﾞｸﾄ 茅野北部中
上條 温大(3)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 上諏訪中
萩原 優汰(3)
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ 緑ヶ丘中
本多 蒼佑(2)
ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｽｹ 岡谷西部中

決勝 6月22日 12:00

３回の
最高記録

有村 凌空
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 木曽郡陸協
下里 直弥
ｼﾓｻﾄ ﾅｵﾔ 松本国際AC

6月22日 12:00

３回の
最高記録

井澤 眞成(3) 県高校新
ｲｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ 松本国際高
古谷 陽琉(3)
ﾌﾙﾔ ﾊﾙ 松本県ヶ丘高

6月22日 12:00

３回の
最高記録

小松 福門(3)
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰中
小平 倖多郎(3)
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ 原中
伏見 俊哉(3)
ﾌｼﾐ ﾄｼﾔ 長峰中
西野 獅覇(1)
ﾆｼﾉ ｼﾝﾊﾞ 木祖中

   o  24.61 

 24.01   24.01  25.38    x    x  25.38 

2 1  9609
   o  24.61    o   24.61    o    o

1 2  9637
   x    x

-4-所属名 -1- -2- -3- -5- -6- 記録 備考

   o  30.41 

 45.26   45.26    o    o    o  45.26 

2 1  2308
 30.41    o    o   30.41    o    o

1

-5- -6- 記録 備考

高校男子

円盤投(1.750kg)

順位 試技 Bib 氏  名 -4-所属名 -1- -2- -3-

 10.44  10.44 

   o   21.06    o    o    x  21.06 

4 1  6268
   o   9.98    o    9.98    x    o

3 2  7862
   o  21.06

 31.04 

2 3  8696
   o  22.71 

   o   31.04    x    x    o

 22.15    x   22.15  22.71    x    o

1 4  7860
 31.04    o

-4-所属名 -1- -2- -3- -5- -6- 記録 備考

5

中学男子

円盤投(1.500kg)

順位 試技 Bib 氏  名

7 1  7573
  5.83   5.19

2  2503
   o    x

男子

円盤投(2.000kg)

順位 試技 Bib 氏  名

 7813

  7.00 

6 2  8614
  6.12

  5.83   4.91    5.83   5.53   5.29   4.97

  6.25 

  5.95    7.00   5.81   6.95   6.66

  5.09   5.33    6.12   5.67   6.25   5.66

 10.90

4  7717
  6.62   7.00

  7.57 

4 5  7836
   x   7.28 

  7.37    7.37   7.57   7.39   6.95

   x   7.19    7.19   6.66    x   7.28

3 3

-6-

  6.75   7.30

 11.43 

2 6  7574
   x   7.97 

 11.43   11.43  10.75  10.24  11.43

  7.22   7.83    7.83   7.97    x   7.22

1 7  7860
  9.95

記録 備考-4-

-5- -6- 記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

順位 試技 Bib

 10.82    x    x    x

-4-氏  名 所属名 -1- -2- -3-

-3- -5-

男子

砲丸投(7.260kg)

順位 試技 Bib

1 1  9637
   x  10.82

氏  名 所属名 -1- -2-

   x   10.82


